様式第１号
令和　　年度馬事普及特別対策事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　公益社団法人　日本馬事協会　会長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,〒)

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(（ﾌﾘｶﾞﾅ）,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
○○年度において下記のとおり事業を実施したいので、馬事普及特別対策事業実施要領第４条の規定により申請します。また、補助事業に係る補助金　　　円の交付方よろしくお願いいたします。
　なお、補助金の交付決定のうえは、特に付された条件等に従って補助事業を実施することを誓約いたします。
記
　１　事業実施主体の内容
　（１）設立年月日
　（２）組合又は会の区域
　（３）組合員又は会員数（　　年　　月　　日現在）
　２　補助事業名
　３　補助事業に要する経費の配分及び負担区分
	区　分
	補助事業に
要する経費
	補助対象
事業費
	補　助　金
	自己資金
	借入金
	 eq \o\ad(寄付,　　　　　　)
その他
	備　考

	協　会
	その他

	　　　　　円
	円
	円
	円

	円

	円
	円

　４　事業実施場所
５　事業の完了期日　　　年　　月　　日

　６　補助事業及び補助事業に関連する事業の実施計画
	地　区　名
	市町村名
	開催期日
	参集人員
	備　　　　考

	人

	主な内容

　　※　事業の実施が複数回に亘る場合は、その旨を明確にすることとし、必要に応じ別紙に記入すること
　７　補助事業の内容及び所要経費
	費　　目
	員　数
	単　価
      （円）
	金　額
　　 （円）
	補助事業に
要する経費
　　  （円）
	補助対象
事業費
   （円)
	補助金額
（円）

　　※　事業の実施が複数回に亘る場合は、その旨を明確にすることとし、必要に応じ別紙に記入すること
　８　添付書類
　　　　事業計画書、収支予算書
様式第２号
令和　　年度馬事普及特別対策事業変更承認申請書
　年　　月　　日
　公益社団法人　日本馬事協会　会長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,〒)

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(（ﾌﾘｶﾞﾅ）,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　年　　月　　日付け　公日馬第　　　号をもって補助金の交付決定の通知がありました補助事業については、下記のとおり事業の内容を変更したいので、承認されたく馬事普及特別対策事業実施要領第６条の規定により申請します。
記
１　補助事業名
２　補助事業に要する経費の配分及び負担区分
	区分
	補助事業に
要する経費
	補助対象
事業費
	補助金
	自己資金
	借入金
	寄　付
その他
	備 考

	協　会
	その他

	変更前
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	変更後

３　変更理由
４　変更内容
５　その他必要書類
様式第３号
令和　　年度馬事普及特別対策事業事情変更報告書
　年　　月　　日
　公益社団法人　日本馬事協会　会長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,〒)

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(（ﾌﾘｶﾞﾅ）,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　年　　月　　日付け　　公日馬第　　　号をもって補助金の交付決定の通知がありました補助事業については、下記のとおり事情変更がありましたので、馬事普及特別対策事業実施要領第７条の規定により報告します。
記
１　補助事業名
２　補助事業に要した経費の配分及び負担区分
	区　分
	補助事業に
要する経費
	補助対象
事業費
	補　助　金
	自己資金
	借入金
	 eq \o\ad(寄付,　　　　　　)
その他
	備　考

	協　会
	その他

	　　　　　円
	円
	円
	円

	円

	円
	円

３　事情変更が生じた理由
４　事情変更までの事業の遂行状況等
５　事情変更に伴う今後の希望事項
様式第４号
令和　　年度馬事普及特別対策事業完了報告書
　年　　月　　日
 eq \o\ac(○,〒)

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(（ﾌﾘｶﾞﾅ）,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　年　　月　　日付け　　公日馬第　　　号による補助金の交付決定の通知　　（　　年　月　　日付け　公日馬第　　号による変更承認通知）に基づいて下記　　のとおり事業を完了しましたので、馬事普及特別対策事業実施要領第８条の規定により報告します。
　なお、併せて精算額　　　　円の交付を請求します。
記
１　補助事業名
　２　補助事業に要した経費配分及び負担区分
	区　分
	補助事業に
要した経費
	補助対象
事業費
	補　助　金
	自己資金
	借入金
	 eq \o\ad(寄付,　　　　　　)
その他
	備　考

	協　会
	その他

	　　　　　円
	円
	円
	円

	円

	円
	円

　３　事業の実施場所
　４　事業を完了した日　　　　　年　　月　　日
　５　補助事業及び事業に関連する事業の実施状況
　　　交付申請書の様式を参考に記載すること
　６　事業効果
　７　補助事業の内容及び所要経費
　　　交付申請書の様式を参考に記載すること
　８　補助金振込先金融機関名　○○銀行○○支店
　　　（普通・当座）口座N0. ○○○○○○○号
　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),口座名義人)

９　添付書類
　　①共通して必要なもの
　　ア　申請書の添付書類で、その後変更したもの
　　イ　事業に要した経費内訳書
　　ウ　イの内容が明らかとなる書類（請求書、領収書の写しなど）
　　エ　当該補助金に係る消費税仕入控除税額を補助金から減額して報告する場合は、その積算の内訳等が明らかとなる書類
　　　オ　収支報告書
　　　カ　交付決定時に指定した書類